MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Sollcitud

Numero de orden da compra a mod:ﬁcar

fEntldad compradora
Nombre del solicltante
Proveedor

Campos a Actualizar

| 176.061
;-40812
EM;msteno De Defensa Nacmnai Escuela Supenor De G
';Departamento Gestion Administrativa
éJorge Adrian Correa Galvez .
fl.iNIC)N TEMPORAL EMINSER SOLOASEO 2016

:Aseo y Cafeteria |1

f[\JPI-:acitftca-::icm dela Orden de Compra

2020 10-26 11:14: 20

Luena -

Campo

fFecha de vencimtento

Cuentas asociadas

Valor Actual

2020 10- 31

Nuevo Valor

2020 11 30

Id §Nombre §Cédlgo
539181 SERVICIO INTEGRAL CDP 36019
! 'DE ASEOQ DEL EDIFICIO |

{ADMINISTRATIVO DE
LA ESDEG Y
'BIBLIOTECA CENTRAL
‘DE LAS FFMM
INCLUYENDO EL .
'SUMINISTRO DE LOS
EQUIPOS _
.APROPIADOS PARA EL
‘MANTENIMIENTO DEL
‘MISMO, CORTE DEL
CESPED, ELEMENTOS |
DE CAFETERIA Y ASEO

H

?39208 'VIGENCIA FUTURA
f ASEO

VF 032745

iSegmento 1 'Segmento 2

‘CDP 36019

VE 032745



SERVICIO INTEGRAL

{CDP-120
DE ASEQ Y CAFETERIA

cop

Articulos actuales

No

)

ays02-R11 -
-Coordinador de
trabajo en aliuras

:Artmu!o

ay302—~R11

y caleteria
Tiempo

_Lompleio -20

aysoz-—RH -
Operario de
cafeteria Tiempo

("ompleto -1

Edys(}?.--F{ﬂ -
Operario de
‘mantenimiento
Twempo
Completo - 3

ays(2-R11 -

‘Coordinador de
iempo completo
Tiempo

Completo - 1

nivel basico
Tiempe
Lomp!eto -1

aysO?——Rﬂ -
Operario de

amantenimiento

capacitado para

trabajo en alturas
‘nivel basico
Tiermpo

Completo - 1

aysU2--R11 -

Jardinero Tiempo
Complete - 1

ays(2--R11 -

Bienes de Aseoy -
Cafeteria

:ay€.02~-R‘I1 -
Fumigacion -
15434

§Canzidad

1316
‘Operario de aseo

131

13.1

1301

13.13

1313

13.13

13.0

‘Unidad

Mes
Mes

Mes

ies

Mes

Mes

Mes

Unidad

;Nietro Cuadrado

‘Precio

28250300.00

1412515.00

4381677.00
1412515.00

1423325.00

1460559.00

-1460559.00
13539757.56

151561.88

—
é

CDP 3601 9

(CDP-36019

H
i

§

i
|
;
!
%

;CDP-36019

{CDP-36019

CDP-36019

i
H
H
H
H
H
H
H
H

CDP-36019

[CDP-36019

CDP-36019

CDF‘ 36019

Total

18503946.50

185039486.50

18688257 .25

19177139.67

19177139.67

:46016848.28

303123.76

3?1 773948.00

5739996870



10

15

16

ays02-R11- 10

ays02-R11-AlU 1.0

: “Unidad
:Recargo por :
Trabajo nocturmnoe, |

extra, dominicat y |

festivo

ays02-R11-
Recargo por .
dotacion especial |

ays02-R11-IVA 1.0 Unidad

i

‘Ajuste defvalor 1.0 ‘Unidad
‘de los servicios
de personal por
concepto de
aumento en el

SMMLV

i

Ajuste de precios 1.0
por concepto de
aumento en el
{PC (Bignes y
Serv. Especiales)

Unidad

ajuste a salarios
pordias e
imposibilidades
de cantidades a
‘mas de 2
‘decimales

L

Articulos editados y/o agregados

Unidad

'Unidad

éUnidad

1504984632
11304708.00

123880870.00

CDP-36019

CDP-36019
CDP-36019
CDP-36019

H

1
i

'VF-032745

‘CDP-120

VF-032745

0.00

0.00

5949846 32
11304708.00

123880870.00

1356626.58

202816.81

Tipo

Editado

H

H

Editado

?Editado

No Articulo éCantidad

1 ays02-R11-  14.16
Operariode |
aseoy
cafeteria
Tiempo

Completo - 20

2 ays02-R11-  14.10

‘Operario de
‘cafeteria
Tiempo
‘Completo -1

3 ays02-R11-  (14.10
éOperario de |
‘mantenimiento
‘Tiempo :
{Completo - 3

Mes

Mes

[Precio

:4381677.00

2825030000  CDP-36019

L

1141251500  CDP-36019

CDP-36019

400024248.00

-19916461.50

‘6178164570



. o B e e T
Editado 4 jays02-R11- 1410 ‘Mes 141251500 .CDP-36019 1991646150
: Coordinador ! ; :

‘de tiempo : 5

i

completo
Tiempo
‘Completo - 1

Editado 5 ‘ays02-R11- 1413 Mes
‘Coordinador
‘de trabajo en
‘alturas nivel
‘béasico Tiempo
‘Completo - 1

142332500  'CDP-36019  20111582.25

{

Editado 6 ays02-R11- 1413 Mes 11460559.00 | CDP-36019

120637698.6

‘Operario de i
‘mantenimiento
_capacitado
‘para trabajo en -
alturas nivel
basico Tiempo
‘Completo - 1

i
{

Editado 7 ays02--R11-  114.13 ‘Mes :1460559.00  CDP-36019 20637698 67
Jardinero : ;
‘Tiempo - '
Campleto - 1 : ' : ‘

Editada 8 ‘ays02-R11 - 14.00 Unidad
: -Bienes de
Aseoy
Cafeteria

:CDP-36019 49556605.84

Editado 9 ays02-R11-  1.00 Metro 151561.88  CDP-36019 15156183
Fumigacién - Cuadrado
15434

Editado 12 ays02-R11-  1.00 Unidad 640691116 CDP-36019  6406911.16
Al |

Editado 13 ‘ays02-R11-  1.00 Unidad 12173131.20  CDP-36019 11217313120
: VA : e

:
;

Editado 14 ‘Ajuste del valor 1.00 Unidad 26268957.00 .VF-032745 126268957.00
= -de los servicios : : ‘ : i :
‘de personal : !
‘por concepto : ;
de aumentoen
iel SMMLY

H

Editado 15 Ajuste de 1.00 Unidad 1485378.00

: precios por '
-concepto de
‘aumento en el
APC (Bienesy .
‘Serv. ;

F-032745 -1485378.00




ajuste a 1.0 Unidad 20281681 CDP-120 202816 .81
salarios por =
dias e
‘imposibilidades
ide cantidades
jamas de 2
idecimales

—
o

Editado

e o justificacién de la aclaracion

‘Detall

JHe acuerdo a laXecesidad dgjcomtar con el servicio integral de aseo para la ESDEG por un mes mas.

qujafg"

P

- o .
Firma ordenador l-(-‘

Nombre: A/4A
Documento:

Firma de proveedor
Nombre: ANGELA ESPITIA PINTO
Documento: 53.003.756



